
2018年4月8日(日)、朝日新聞(山口東版)さんに掲載いただいた「やまぐちの底力」の連動企

画として、山口朝日放送さんの夕方の情報番組「Jチャンやまぐち」に於きましても(10分近く)映

像でその取組みを紹介頂きました。(4/10・火)本当に有難いことと、心より感謝申し上げます。

取材を受けていく中で“初心”を今一度再確認出来たような気がします。大きなことは出来ませ

んが、今後も分相応に、身の丈に応じた“商い”を継続できるよう、精進して参ります。どうぞよろ

しくお願い申し上げます。((有)木阪賞文堂 木阪泰之) 


